都高専教第５３８号

                                               令和３年３月１７日

新２学年生～新４学年生の保護者 各位

                     都城工業高等専門学校長

                                岩 佐 健 司

                                                   （公印省略）

            令和３年度学校説明会及び学級懇談会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本校の教育及び学校行事等にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では、本校の教育方針等について理解していただくため保護者の皆様を対象に

学校説明会及び学級懇談会を実施しておりますが、令和３年度は裏面の実施要項のとおり計

画しましたので、是非ご出席くださいますようお願いします。

  つきましては、出欠確認のため下記 URL 又は QR コードから回答フォームにアクセスして

いただき必要事項を記入のうえ、４月１６日(金)までにご送信ください。回答送信後に出欠

状況が変更になった場合は、再度回答フォームにアクセスしていただき必要事項を記入のう

えご送信ください。

URL 又は QR コードから回答フォームにアクセス出来ない等の問題がある場合は、学生課

教務係までお電話にてお問い合わせください。

 なお、ご欠席の保護者の皆様には、後日、資料を郵送いたします。

敬 具

【出欠確認回答フォーム URL】

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=XYP-cpVeEkWK4KezivJfyH33DG-2I

91IrsArwNr3mNFUREY1NFNKSEZXWEQwSkgzMUg4OFczQlFHOS4u

【出欠確認回答フォーム QR コード】

                            担  当：学生課教務係

                            電話番号：0986-47-1134

 令和３年度学校説明会及び学級懇談会実施要項

１．目  的  本年度の教育方針等を説明し、保護者の理解を得ることを

目的とする。

２．開催期日  令和３年４月３０日(金)

３．日程及び場所

【受付】  （専攻科研究棟１階 ピロティー）

     １２：５０～１４：２０  受付

   【授業参観】

     １３：００～１４：２０  ３限目の授業参観
※  参観時間は任意

   【寮関係の説明】（専攻科研究棟２階 多目的ホール）

    １４：０５～１４：２０    寮務主事説明(寮関係) ※寮保護者のみ

   【学校説明会】 （専攻科研究棟２階 多目的ホール）

     １４：３０～１４：４０  校長挨拶、全体説明
     １４：４０～１４：５５    教務主事説明(教務関係)

     １４：５５～１５：１０    学生主事説明(学生関係)

     １５：１０～１５：２０    学生相談支援室長説明（学生相談関係)

     １５：２０～１５：３５    カウンセラーからの説明（学生相談関係)

     １５：３５～１５：４５    専攻科長説明(専攻科関係)

     １５：４５～１５：５５    質疑応答

   【学級懇談会】（場所は当日お知らせします。）
     １６：００～１６：３０    学級懇談会（各教室）およびアンケート記入

４．対  象  第２学年～第４学年の学生の保護者

★今後の予定（参考）

 ◎１～４年生保護者個別面談

   ・７月３日(土)

 ９：００～１２：００ １３：００～１７：００

  ◎１・２年生保護者個別面談

・９月４日（土）：成績不振者及び生活面等で特に指導が必要な学生の

保護者

	通知文書
	01 実施要項